様式第１３号の２（第１７条関係）
道路占用権利譲渡許可申請書

年　　月　　日
　日光市長　　　　様
譲渡人　住所
（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話

譲受人　住所
（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
電話

　　道路占用の権利を譲渡したいので、日光市道路管理規則第１７条第２項の規定により申請します。

１　譲渡しようとする占用許可の許可年月日及び許可番号
　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　第　　　号
２　占用の場所

　３　譲渡の理由

　４　譲渡年月日
　　　　　　　年　　月　　日
　５　添付書類
　　　　既交付の道路占用許可書の写し